常熟市教育局文件

[image: image1]
   常教人〔2014〕35号

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于做好2014年苏州市中小学正高级教师专业技术
资格推荐评审工作的通知
各中小学（幼儿园）、直属事业单位:
根据苏州市教育局《关于做好2014年苏州市中小学正高级教师专业技术资格推荐评审工作的通知》（苏教人师〔2014〕25号）精神，现结合本市实际，就做好我市中小学正高级教师推荐评审工作，有关事项通知如下：
一、推荐对象：

常熟市在职在岗普通中小学（幼儿园）专职教师以及在教研室、教科室专职从事中小学（幼儿园）教育教学研究工作的教科研人员。已办理退休手续或已达到国家法定退休年龄的教师和教科研人员不在申报范围。

二、推荐条件

1.推荐中小学正高级教师，依据《江苏省中小学教师专业技术资格条件》（苏职称〔2013〕4号）和《江苏省幼儿园教师专业技术资格条件》（苏职称〔2013〕5号）。
2.推荐人选应具有崇高的职业理想和坚定的职业信念，长期工作在教育教学第一线，在教书育人、推进素质教育方面作出突出贡献。
3.推荐人选应有先进的教育教学理念，深入系统地掌握所教学科课程体系和专业知识，教育教学业绩卓著，教学艺术精湛，形成独到的教学风格，在本学科领域享有较高的知名度，是同行公认的教育教学专家，并在发挥示范和引领作用方面有明显成效（原则上苏州市名教师和特级教师以上）。
4.推荐人选要向教育教学一线教师倾斜，在乡镇学校工作或有过农村教学工作经历的教师，同等条件下应优先推荐。
三、推荐和上报要求
请各单位根据苏州市教育局《关于做好2014年苏州市中小学正高级教师专业技术资格推荐评审工作的通知》（苏教人师〔2014〕25号），认真做好推荐工作。
推荐形式。教师本人申报和学校推荐相结合，请各校将申报江苏省中小学正高级教师专业技术资格评审的精神迅速向全体教师传达，并将符合申报正高级教师条件的对象迅速上报教育局人事科。

四、上报材料及要求
    1.初步上报材料。江苏省中小学教师正高级教师专业技术资格申报人员名册（上报时必须用EXCEL表格形式），江苏省中小学正高级教师专业技术资格申报人员情况简表（按样表方式简表填写）

    2.上报时间和方式。时间：2014年9月9日上午前。方式：通过教育邮件系统将电子稿发送到人事科陆（rskl）。
附件一：《关于做好2014年苏州市中小学正高级教师专业技术资格推荐评审工作的通知》（苏教人师〔2014〕25号
附件二：苏职称4号
附件三：江苏省中小学教师正高级教师专业技术资格申报人员名册
附件四：人员情况简表(样表)
常 熟 市 教 育 局
2014年9月3日
	常熟市教育局                             2014年9月3日印发

PAGE
- 2 -